平成 18 年 8月 31 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目 1 番 1 号

イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名

執 行 役 員    深 田  武 寛

（コード番号 8974）

問合せ先

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ

取締役企画管理部長   田 中  政 行

TEL．03-3502-4827

投資信託委託業者における株主異動に関するお知らせ

 イーアセット投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である株式会社アセット・リア

ルティ・マネジャーズ（以下「ＡＲＭ」といいます。）の取締役会において、ＡＲＭの株主の異動

について、本日、承認決議がなされましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役会承認決議の概要

 （１）株式の譲渡人（承認請求株主）

    東京都千代田区内幸町一丁目１番７号

    イーバンク銀行株式会社

 （２）株式の譲受人

    東京都千代田区内幸町一丁目１番１号

    アセット・マネジャーズ株式会社

 （３）譲渡対象株式の種類及び数

    株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ 議決権制限株式 2,200 株(出資比率 35.48％)

２．異動の日程

  平成 18 年 8月 31 日 株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズの取締役会において譲渡を承認

  平成 18 年 8月 31 日 株式売買契約締結

  平成 18 年 9月 6 日  株式譲渡

３．株主構成

株式譲渡前（平成18年8月31日現在）

名称 住所
所有株式数

（株）

出資比率
（注）
（％）

議決権比率

（注）

イーバンク銀行株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番７号 2,400 38.7% 5.0%

アセット・マネジャーズ株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号 1,800 29.0% 45.0%

アセット・インベスターズ株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号 600 9.6% 15.0%

株式会社日本エスコン 東京都千代田区内幸町二丁目２番２号 200 3.2% 5.0%

三井住友海上火災保険株式会社 東京都中央区新川二丁目２７番２号 200 3.2% 5.0%

みずほ信託銀行株式会社 東京都中央区八重洲一丁目２番１号 200 3.2% 5.0%

大和生命保険株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番７号 200 3.2% 5.0%

新光証券株式会社 東京都中央区八重洲二丁目４番１号 200 3.2% 5.0%

鹿島建設株式会社 東京都港区元赤坂一丁目２番７号 200 3.2% 5.0%

株式会社日本プロパティソリューションズ 東京都千代田区丸の内一丁目４番３号 100 1.6% 2.5%

日本管財株式会社 兵庫県西宮市六湛寺町９番１６号 100 1.6% 2.5%

合計 6,200 100.0% 100.0%

株式譲渡後

名称 住所
所有株式数

（株）

出資比率
（注）
（％）

議決権比率

（注）

アセット・マネジャーズ株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号 4,000 64.5% 45.0%

アセット・インベスターズ株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号 600 9.6% 15.0%

イーバンク銀行株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番７号 200 3.2% 5.0%

株式会社日本エスコン 東京都千代田区内幸町二丁目２番２号 200 3.2% 5.0%

三井住友海上火災保険株式会社 東京都中央区新川二丁目２７番２号 200 3.2% 5.0%

みずほ信託銀行株式会社 東京都中央区八重洲一丁目２番１号 200 3.2% 5.0%

大和生命保険株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番７号 200 3.2% 5.0%

新光証券株式会社 東京都中央区八重洲二丁目４番１号 200 3.2% 5.0%

鹿島建設株式会社 東京都港区元赤坂一丁目２番７号 200 3.2% 5.0%

株式会社日本プロパティソリューションズ 東京都千代田区丸の内一丁目４番３号 100 1.6% 2.5%

日本管財株式会社 兵庫県西宮市六湛寺町９番１６号 100 1.6% 2.5%

合計 6,200 100.0% 100.0%
（注）出資比率とは、発行済株式総数に対する所有株式数の比率をいい、小数点第 2 位を切り捨てて表示してい

ます。

（注）アセット・マネジャーズ株式会社は、今般の株式取得後に議決権制限株式から普通株式への転換請求を行

う予定で、請求及び転換が行われると、全株主の出資比率と議決権比率が同比率になります。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.easset-reit.com/